

Årsredovisning för
MICH Varor & Tjänster AB

559356-4346

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Strömgren
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MICH Varor & Tjänster AB, 559356-4346, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska köpa och sälja partier med konsumtionsvaror, köpa och sälja fastigheter och motorfordon, utföra entreprenadarbeten inom mark, skog, bygg och VA samt därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i SEK, svenska kronor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 285 219	769 952	549 828
Resultat efter finansiella poster	752 240	525 735	133 908
Soliditet %	81,2	71,4	80

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	106 269	417 435
Balanseras i ny räkning		417 435	-417 435
Årets resultat			596 500
Belopp vid årets utgång	50 000	523 704	596 500

Kommentar

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga förändrad orderingång.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	523 704
Årets resultat	596 500
Summa	1 120 204
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 120 204
Summa	1 120 204

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 285 219	769 952
Övriga rörelseintäkter		6	224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 285 225	770 176
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-421 976	-226 173
Övriga externa kostnader		-36 340	-18 457
Personalkostnader		-6 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 657	0
Summa rörelsekostnader		-532 973	-244 630
Rörelseresultat		752 252	525 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	189
Summa finansiella poster		-12	189
Resultat efter finansiella poster		752 240	525 735
Resultat före skatt		752 240	525 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 740	-108 300
Årets resultat		596 500	417 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	14 154
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	333 245	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 198	0
Summa materiella anläggningstillgångar		520 443	14 154
Summa anläggningstillgångar		520 443	14 154
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 750	35 255
Övriga fordringar		0	57 942
Summa kortfristiga fordringar		146 750	93 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		773 981	696 238
Summa kassa och bank		773 981	696 238
Summa omsättningstillgångar		920 731	789 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 441 174	803 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		523 704	106 269
Årets resultat		596 500	417 435
Summa fritt eget kapital		1 120 204	523 704
Summa eget kapital		1 170 204	573 704
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 362	26 917
Skatteskulder		204 815	135 939
Övriga skulder		28 792	67 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		270 970	229 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 441 174	803 589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	381 100	
Utgående anskaffningsvärden	381 100	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 855	
Utgående avskrivningar	-47 855	
Redovisat värde	333 245	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	208 000	
Utgående anskaffningsvärden	208 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 802	
Utgående avskrivningar	-20 802	
Redovisat värde	187 198	

Underskrifter

Örebro

Christoffer Strömgren
Christoffer Strömgren
Verkställande direktör

2025-06-25
Datum

Mikael Strömgren
Mikael Strömgren
Styrelseordförande

2025-06-25
Datum